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745 Iffezheim
Iffezheim

Haushaltsplan
2017

Gesamtfinanzhaushalt

Summe der Einzahlungen aus
laufender Verwaltungstatigkeit
(ohne aul3erordentl.
zahlungswirksame Ertrage aus
Vermdgensverauerung)

10.673.297

11.805.766

11.934.524

~liegt gut im Rennen

11.921.732

12.008.875

Summe der Auszahlungen aus
laufender Verwaltungstatigkeit

9.817.830-

9.759.820-

9.759.874-

10.364.254-

10.512.214-

Zahlungsmitteliiberschussi-
bedarf des Ergebnishaushalts

855.467

2.045.946

2.174.649

1.557.478

1.496.662

Einzahlungen aus
Investitionszuwendungen

892.300

1.083.170

239.000

300.000

300.000

Einzahlungen aus
Investitionsbeitrdgen und ahnlichen
Entgelten fiir Investitionstatigkeit

125.000

145.000

91.000

68.500

Einzahlungen aus der VeraufRerung
von Sachvermdégen

708.000

705.000

443.000

1.060.000

Einzahlungen aus
Investitionstatigkeit

1.725.300

1.933.170

773.000

1.428.500

300.000

10

Auszahlungen fur den Erwerb von
Grundstiicken und Geb&uden

5.233.600-

3.757.300-

1.000.000-

785.000-

255.000-

11

Auszahlungen fir BaumafRnahmen

50.000-

100.000-

1.500.000-

1.250.000-

0

12

Auszahlungen fur den Erwerb von
beweglichem Sachvermdgen

803.000-

760.700-

1.118.000-

873.000-

783.000-

13

Auszahlungen fiir den Erwerb von
Finanzvermdgen

100.000-

14

Auszahlungen fir
Investitionsférderungsmafnahmen

1.486.000-

1.431.100-

875.000-

20.000-

20.000-

16

Auszahlungen aus
Investitionstatigkeit

7.672.600-

6.049.100-

4.493.000-

2.928.000-

1.058.000-

17

Veranschlagter
Finanzierungsmitteliiberschuss/-
bedarf aus Investitionstatigkeit

5.947.300-

4.115.930-

3.720.000-

1.499.500-

758.000-

18

Veranschlagter
Finanzierungsmitteliiberschussl-
bedarf

5.091.833-

2.069.984-

1.545.351-

57.978

738.662

19

Einzahlungen aus der Aufnahme
von Krediten und wirtschaftlich
vergleichbaren Vorgangen fiir
Investitionen

2.200.000

2.000.000

1.800.000

400.000

20

Auszahlungen fur die Tilgung von
Krediten und wirtschaftlich
vergleichbaren Vorgéngen fir
Investitionen

200.000-

380.000-

420.000-

21

Veranschlagter
Finanzierungsmitteliiberschuss-/
bedarf aus
Finanzierungstatigkeit

2.200.000

2.000.000

1.600.000

20.000

420.000-

22

Veranschlagte Anderung des
Finanzierungsmittelbestands
zum Ende des Haushaltsjahres

2.891.833-

69.984-

54.649

77.978

318.662

000
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